令和３年１２月１４日

琴浦町議会議長 小椋 正和 様

総務産業常任委員会

委員長 澤田 豊秋

請願・陳情審査報告書

本委員会に審査付託された請願・陳情を審査した結果、次のとおり決定し

たので、会議規則第９４条第１項及び第９５条の規定により報告します。

受理番号
付 託

年月日
件 名

審 査 の

結 果

委員会の

意 見
措置

３年陳情

第 13 号
3.12.3

鳥取県内に放射性廃棄物

の最終処分場を建設させ

ない議会決議のための陳

情書

採 択
願意は妥当

と認める

関係機関

へ通知す

る。

３年陳情

第 14 号
3.12.3

放射性廃棄物を生む原子

力発電の停止を求める意

見書提出に関する陳情書

採 択
願意は妥当

と認める

関係機関

へ通知す

る。

令和３年１２月１４日

琴浦町議会議長 小椋 正和 様

教育民生常任委員会

委員長 大平 高志

請願・陳情審査報告書

本委員会に審査付託された請願・陳情を審査した結果、次のとおり決定し

たので、会議規則第９４条第１項及び第９５条の規定により報告します。

受理番号
付 託

年月日
件 名

審 査 の

結 果

委員会の

意 見
措置

３年陳情

第 15 号
3.12.3

成年後見制度利用支援事

業に係る給付要件の緩和

と予算の増額について(陳

情)

採 択
願意は妥当

と認める

関係機関

へ通知す

る。